
 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka  1 z 3 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

dle §81 odst.3 až 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JmK 
IČ: 01312774 
DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nové Hvězdlice a 
Staré Hvězdlice 

Sp. značka / Č.j. 2VZ12371/2015-523101 / SPU 670261/2015 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §21 odst.1 písm. f), 
§25 a §38 zákona 

 
 
V souladu s ust. §81 odst.3 až 5 zák.č. 137/2006 Sb. Vám oznamuji, že ve zjednodušeném 
podlimitním řízení na služby pro veřejnou zakázku „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Nové Hvězdlice a Staré Hvězdlice“ byla podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena 
dle ust. §78 odst.1 písm. b) zákona jako nejvhodnější nabídka vyhodnocena nabídka číslo 7 
uchazeče: 
 

Obchodní firma nebo název: AGERIS s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 
Nabídková cena Kč bez DPH 2 674 400 

 
 
I. Identifikační údaje uchazečů dle §17 písm. d) zákona, jejichž nabídka byla hodnocena:  
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: Geocart CZ a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno  
Právní forma: Akciová společnost 
IČ: 25567179 
DIČ: CZ25567179 

 
  



 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka  2 z 3 
 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o. 
Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 40527514 
DIČ: CZ40527514 

 
Nabídka č. 3 (společná) 

Obchodní firma nebo název: "ORIS" spol. s r.o.  
Sídlo: Mišákova 280/44, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 42767661 
DIČ: CZ42767661 
 a 
Obchodní firma nebo název: GEOCENTRUM, spol. s r.o. 
Sídlo: Kosmonautů 1143/8b, 779 00 Olomouc 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 47974460 
DIČ: CZ47974460 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 41601483 
DIČ: CZ41601483 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název: AGERIS s. r. o. 
Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25576992 
DIČ: CZ25576992 

 
  



 
 

ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka  3 z 3 
 

 
II. Výsledek hodnocení (pořadí) nabídek uchazečů, kteří nebyli vyloučeni z účasti v tomto 
zadávacím řízení: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma, název Nabídková 
cena  

Kč bez DPH 
1. AGERIS s. r. o. 2 674 400 
2. AGROPROJEKT PSO s.r.o. 2 794 940 
3. Geocart CZ a.s. 2 842 000 
4. "ORIS" spol. s r.o. (společná) 2 848 050 
5. GEOREAL spol. s r.o. 3 242 670 

 
 
III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
V souladu s návrhem hodnotící komise rozhodl zadavatel o výběru nabídky, která nejlépe 
splňovala základní hodnotící kritérium, tedy nejnižší nabídkovou cenu. 
 
 
 
Poučení: 
V souladu s ustanovením §110 odst.4 zákona, je možné podat zdůvodněné námitky na adresu 
sídla zadavatele, které musí být zadavateli doručeny písemně do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Ve smyslu ust. §81 odst.4 zákona a čl. 15.3. 
textové části zadávací dokumentace je za den doručení považováno uveřejnění tohoto 
rozhodnutí na profilu zadavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti dle §110 odst.7 zákona. 
 
 
V Brně dne 23.12.2015 
 
 
 
 
……………………… 
Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží uchazeči vymezení v čl. I. tohoto oznámení prostřednictvím profilu zadavatele:  


		2015-12-23T09:25:29+0100
	Ing. Jan Ševčík
	Podpis




